АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» сентября 2014 г.								 № 105
пгт. Игрим
О внесении изменений
 в Постановление  от 27.06.2014г. №90
«О выкупе земельного участка»

  В соответствии со статьями 11, 28, 29, 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» на основании договора о передаче (приватизации) квартиры в 2-х квартирном одноэтажном жилом доме  в собственность от 22.04.2014 года №116 и поданного заявления:
1. В п. 1 постановления  от 27.06.2014г. № 90 «О выкупе земельного участка» внести изменения и  изложить в следующей редакции:
Разрешить Селивановой Татьяне Александровне, Колмогоровой Ангелине Александровне, Селиванову Глебу Константиновичу, Селивановой Софье Константиновне приватизацию, путём купли-продажи, в общую долевую собственность по 1/4 доле в праве, земельного участка площадью 1336 кв. метров, расположенного на землях населённых пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, пер. Рыбников, уч.5-2, с кадастровым номером 86:05:0324027:7, предназначенного для эксплуатации и обслуживания квартиры в 2-х квартирном одноэтажном жилом доме.
2. Отделу по учету, распределению жилья и социальным вопросам администрации городского поселения Игрим подготовить и заключить договор купли-продажи земельного участка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации городского поселения Игрим Е.В. Котовщикову.

Глава поселения									А.В. Затирка